MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL - AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAIS Modalidade: TOMADA DE PREÇO N. º
01 E 02/2023 PROCESSO Nº 170 E 171/2023, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. OS EDITAIS FORAM RETIFICADOS, com as
seguintes informações, Data para os dois processos dia 3/10/2023, horário às 9:00 horas para o PROCESSO Nº 170/2023 e às
14 horas o PROCESSO Nº 171/2023. Local na Sala de Licitações Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais e prestação de serviços (material + mão de obra) para construção de 05 (cinco) casas
habitacionais processo 170 e processo 171/2023 a construção de 02 (duas) salas de aula. Prefeitura de Mato
Castelhano/RS, situada na Rua Silvio Manfroi, nº 1, centro. Fone: (54) 3313-3822, e-mail: licitacoes@matocastelhano.rs.gov.br
Site: www.matocastelhano.rs.gov.br. O Edital completo estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, por
solicitação via e-mail e no site da instituição, a partir das 14 horas do dia 14/09/2023. Publique-se no prazo legal. Mato
Castelhano, 13 de setembro de 2023. ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA - Prefeito Municipal.

RUA SILVIO MANFROI, S/N
MATO CASTELHANO
RUA SILVIO MANFROI, S/N
MATO CASTELHANO
Fone: 5433133822

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 14 de Setembro de 2023

Protocolo: 2023000902510

Publicado a partir da página: 588

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 14/09/2023 09:06:15 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_da9f7776-0103-47e8-b5b4-0727c7f31315.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 14/09/2023 09:06:15 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: MAURICIO DE ALVES LACERDA 01049239032

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 14/09/2023 09:06:15 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.